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Wettkampf 63 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:50,00   2011: 01:44,00   2010: 01:40,00   2009: 01:34,00   2008: 01:29,00
2007 und älter: 01:19,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luka Kojic 2015 SG Rhein-Mosel 01:37,22 149

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 01:20,62 262
2. Simon Ziegler 2014 ST Daaden-Wissen 01:50,61 101

abgemeldet
Fernando Iavarone 2014 SG Rhein-Mosel

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 01:53,86 93

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:34,66 161
2. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:46,95 112

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:19,59 272
2. Jonathan Stolz 2011 SG Rhein-Mosel 01:31,35 180

disqualifiziert
Leon Dier 2011 TG Konz 1885 EnM
Der Sportler nach nach der 50m-Wende die Wand in Bauchlage
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40
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noch Wettkampf 63 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:20,25 265
2. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,17 222
3. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:32,34 174

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:07,94 438
2. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:19,05 278
3. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:20,86 259
4. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:26,38 213
5. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:32,66 172

abgemeldet
Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald
Matthias Steier 2009 TG Konz 1885

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,62 464
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:08,12 434
3. Samuel Serra 2008 TG Konz 1885 01:23,97 232
4. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:24,42 228
5. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,74 225

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:21,87 250 EnM
2. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:22,10 248 EnM
3. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:24,63 226 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,62 464
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:07,94 438
3. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:08,12 434
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noch Wettkampf 63 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 01:13,93 340
5. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:18,26 286
6. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:19,05 278
7. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:19,59 272
8. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:20,25 265
9. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:20,86 259
10. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:21,87 250 EnM
11. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:22,10 248 EnM
12. Samuel Serra 2008 TG Konz 1885 01:23,97 232
13. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:24,42 228
14. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:24,63 226 EnM
15. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,74 225
16. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,17 222
17. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:26,38 213
18. Jonathan Stolz 2011 SG Rhein-Mosel 01:31,35 180
19. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:32,34 174
20. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:32,66 172
21. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:34,66 161
22. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:46,95 112

abgemeldet
Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel
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